
UCHWAŁA NR XLII/269/2021 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie odstąpienia od zbycia w drodze przetargu części nieruchomości na rzecz dzierżawców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372), art. 37 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. 
z 2020r. poz. 1990 ze zm.) oraz Rozdziału III §5 pkt. 4 lit. m załącznika Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Bartoszyce 
Nr XLIII/255/2005 z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Miejskiej Bartoszyce (Dz. Urz. Woj. Warm–Maz. z 13 lutego 2006 r. Nr 26 poz. 563 ze zm.), 
Rada Miasta Bartoszyce uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Odstępuje od obowiązku zbycia w drodze przetargu trzech działek oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 
299/17 o pow. 34 m2, 299/13 o pow. 28 m2 oraz 299/15 o pow. 28 m2 położonych przy ul. Kardynała 
Wyszyńskiego, obręb 1, stanowiących własność Gminy Miejskiej Bartoszyce, zabudowanych boksami 
garażowymi, zgodnie z załącznikiem graficznym. 

2. Zbycie nieruchomości nastąpi na rzecz dotychczasowych dzierżawców, którzy dzierżawią działki na 
podstawie umów dzierżawy zawartych na okres 10 lat. 

3. Działki, o których mowa w pkt 1 zabudowane są boksami garażowymi wzniesionymi 
ze środków własnych dzierżawców na podstawie zezwolenia na budowę. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Stanisław Dubicki 

Id: E2FC64C7-FCE8-4237-93B3-DE3D9DB7162B. Uchwalony Strona 1



Id: E2FC64C7-FCE8-4237-93B3-DE3D9DB7162B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

